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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

LAGNY SALLE 2023 - Tir a 18m (2X18M)] - LAGNY SUR MARNE - du
14,01 /2023 au 15/01 /2023

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom
1 |NOT Aileen

2 |DEBRUYNE Maelys

3 |MEAGLIA Sarah

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

PONTAULT COMBAULT

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom

1 |FOURMONT Gregory

2 |JOLLY Oscar

3 |MAREUX Ethan

EVREN Efe
SARAIVA Neo
WEI Lucas

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

CREGY LES MEAUX
PONTAULT COMBAULT
MONTFERMEIL 1ER CIE

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom
KLAER Roxane

[EnY

HAFRAD Elisa
GILLET Kelia
PAUPY Clemence
SUCHI Emily
ANTOINE Mayleen

N[O o b~ Ww(N

8 |JOUHIER Alexianne

9 |MAURICHON Lana

10 |AUDOUARD-
RODRIGUEZ ZoE

11 |ERDINGER Astrid
12 |WAHIPETIT Daina

Dimanche 15 Janvier 2023

AMENGUAL Charlotte

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ANNET SUR MARNE
MONTFERMEIL
CREGY LES MEAUX
SEVRAN

PONTAULT COMBAULT

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

PONTAULT COMBAULT
CREGY LES MEAUX

SOUILLY
PONTAULT COMBAULT

Licence
016012E

0160098

003496A

Licence
984107G

016011D

001648S

019050G
022863B
036309S

Licence
949412V

0119827
012337K
9830657
015860P
007971P
9842387

0239743

022839A
983048F

031830Y
022867F

Cat
U13FCL

U13FCL

U13FCL

Cat
U13HCL

U13HCL

U13HCL

U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL

U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

U15FCL

U15FCL
U15FCL

U15FCL
U15FCL

D1
200

181

126

D1
240

238

228

209
148
109

D1
253

245
251
241
220
227
223

220

167
184

194
143

D2
215

178

133

D2
261

226

215

203
181
120

D2
260

257
237
246
238
221
215

198

198
171

140
127

Total Nb 10 Nb 9

415
359

259
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

501
464
443

412
329
229

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9

513

502
488
487
458
448
438

418

365
355

334
270

Nbre d'archers : 12
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

LAGNY SALLE 2023 - Tir a 18m (2X18M)] - LAGNY SUR MARNE - du
14,01 /2023 au 15/01 /2023

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

O ol WDN

~

10

Nom
TERRIERE Mathieu

COSTA Gabiriel

NUCCI Nolhan
LECLERCQ Evan
JANVIER Justin

LE CUDONNEC Gauthier

FOUQUENET Ethan
DA SILVA Jonathane

MORLIERE-VISSE
Lohan

ADAM Sullivan

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

FUBLAINES
SOUILLY

TORCY

CREGY LES MEAUX

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ANNET SUR MARNE
SOUILLY
QUINCY VOISINS

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt

0N g bW |IN| -

Nom

BUZELLAY Cloe
JUMEL Louann
BETHMONT Jordane
GELIN Nina
CHAILLON Rebecca
LEVENT Yael
CARPENTIER Themys
KEUPS Lola

Club

ROSNY S/ BOIS CIE
LAGNY

NOGENT S/MARNE 1ER
BUSSY ST GEORGES
PONTAULT COMBAULT
DAMPMART
DAMPMART
PONTAULT COMBAULT

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt
1
2

(o2 BN BN - OV ]

Dimanche 15 Janvier 2023

Nom

M'LIK Nalm

VRILLAUD FRIZZIERO
Celian

GAUTIER Alexis
HERTEVENT Menouer
COSTA Mathys

XU Eric

Club
TORCY
CHELLES

SAVIGNY LE TEMPLE
DAMPMART
FUBLAINES
MONTFERMEIL 1ER CIE

Licence
986174D

940582X
023232C
017678R
989422J

024491W

033580A
031829X
897092A

984272L

Licence
984244F
022733K
023890T
037689S
993886L
013948L
023592U
034342D

Licence
890866H
039383H

959495E
965989N
8368547
958633T

Cat
U15HCL

U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

U15HCL
U15HCL
U15HCL

U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

D1
264

248
250
220
228
211

213
199
202

171

D1
223
210
226
190
176
165
144
145

D1
266
262

253
216
215
220

D2
260

264
246
233
207
220

211
198
175

199

D2
232
243
222
201
182
178
152
117

D2
267
241

246
256
239
229

Total
524

512
496
453
435
431

424
397
377

370

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 10

Total
455
453
448
391
358
343
296
262

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 8

Total
533
503

499
472
454
449

Nb 10 | Nb9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

LAGNY SALLE 2023 - Tir a 18m (2X18M)] - LAGNY SUR MARNE - du
14,01 /2023 au 15/01 /2023

U18 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
7

10

11
12

Nom

LE SCOUARNEC
Quentin

BACHOUCHE Riles-Said

BONNET Nathan
MAISTRE Tiwen

VILMOT Adrien

OTETARU Emmanuel

Club
DAMPMART

SEVRAN
ROSNY S/ BOIS CIE

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

PONTAULT COMBAULT
DAMPMART

U21 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom

AUDUGET llona
OLANIER Perrine
XU Eva

Club

TORCY

LAGNY

MONTFERMEIL 1ER CIE

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Nom
OTJACQUES Remy

BOURDONNEAU Tom

Club
MONTFERMEIL
AULNAY SOUS BOIS

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt

N | o | o WwIN|

(e¢]

10
11

Dimanche 15 Janvier 2023

Nom

AVEZ Emmanuelle
DESSAIN Marion
TETART Marina
GESMOND Marion
BIERRY Melanie
DENOYELLES Laure
GAY Morgane

HUGUENIN Alexia
GANTEIL Cecile
MARTZ Patricia
RATHAHAO Carole

Club

TREMBLAY EN FRANCE
MONTFERMEIL 1ER CIE
BUSSY ST GEORGES
SEVRAN

LAGNY

SOUILLY

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

CHELLES
SEVRAN
CHELLES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

Licence
910199X

957667T
001389K
913337H

939956S
023563M

Licence
921662G
958609S
958630P

Licence
860999U
809554A

Licence
813676F
734055L
939334R
018270J
838130L
9740497
046532D

843013U
012127G
876793L
888879Y

Cat
U18HCL

U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

D1
222

203
214
168

199
148

D1
257
212
190

D1
265
256

D1
265
250
255
247
233
246
238

217
233
205
209

D2
227

213
200
221

172
156

D2
269
223
227

D2
260
236

D2
252
254
246
244
255
241
227

245
223
207
197

Total Nb 10 Nb 9

449

416
414
389

371
304

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9
526
435

417
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
525

492
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
517
504
501
491
488
487

465

462
456
412
406
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

LAGNY SALLE 2023 - Tir a 18m (2X18M)] - LAGNY SUR MARNE - du
14,01 /2023 au 15/01 /2023

Senior 1 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
12

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt

12
13

14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24

Nom
BOUTRY Nina

Nom
MORON Antoine
DUMARCHE Cedric

BOURDONNEAU Leo
LENEUF Florian
LOTITO Mickael

DE BRABANDER Tom
PERROT Pierre-Jean
CHIPPEY Theo
MOERKERKE Jan
CORCY Jonathan
HATE Adrien

TURUANI Lucas

DEMONTEAUX
Christophe

VONGSOUPHY Steeve
RIOUNIVERT Kevin
GOUNORD Thomas
COMBE Florent

DEBRUYNE Manuel

BRUNET Mathieu
FRAYSSE Thomas
PORHO Dimitri
BOU Erick
GANDON Damien
DUBUS Emmanuel

Club
MONTREUIL 2E

Club
ROSNY S/ BOIS CIE

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

AULNAY SOUS BOIS
MEAUX

MOUROUX
MONTFERMEIL
ANNET SUR MARNE
LAGNY

QUINCY VOISINS
BUSSY ST GEORGES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ROSNY S/ BOIS CIE
QUINCY VOISINS

SEVRAN
PONTAULT COMBAULT
DAMPMART

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ANNET SUR MARNE
ROSNY S/ BOIS CIE
SEVRAN

QUINCY VOISINS
CHELLES

CHELLES

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt

Dimanche 15 Janvier 2023

Nom

Club

Licence
812999V

Licence
894324S
349509B

781545F
639276R
787998V
742146F
898049R
870796T
366207B
911436S
016991V

6829387
991906J

018252P
985652L
023578D
0177643

016983K

615676N
789312Y
809644Y
971426Y
751426T
9622967

Licence

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat

D1
187

D1
283
277

278
260
263
273
260
263
242
252
242

237
250

243
238
245
241

226

248
232
245
226
187
145

D1

D2
186

D2
280
274

271
278
260
242
253
243
261
242
252

256
243

246
246
236
238

250

223
232
218
234
226
96

D2

Total Nb 10 Nb 9

373
Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9
563

551

549
538
523
515
513
506
503
494
494

493
493

489
484
481
479

476

471
464
463
460
413
241

Nbre d'archers : 24

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

LAGNY SALLE 2023 - Tir a 18m (2X18M)] - LAGNY SUR MARNE - du

FFTa 14,01 /2023 au 15/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |BOURDONNEAU AULNAY SOUS BOIS 323071P | S2FCL 279 276 555
Frederique
2 |BARTOLINI Florence MONTFERMEIL 773726G | S2FCL 272 265 537
3 |GARCIA Valerie ROSNY S/ BOIS CIE 813038M | S2FCL 269 259 528
4 |GOUTSALUK Nathalia  [PANTIN 738965Y | S2FCL 270 244 514
5 |LEMAIRE Corinne MONTFERMEIL 942288B | S2FCL 250 262 512
6 |BIDONDO Floriane GAGNY 936997A | S2FCL 252 240 492
7 |LEGRAND Annick MITRY MORY 806985H | S2FCL 235 255 490
8 |SAROCHUS Blandine CRETEIL 848073U | S2FCL 230 259 489
9 |[KIS Christelle BUSSY ST GEORGES 027505X | S2FCL 251 226 477
10 |PARMENTIER DAMPMART 867544H | S2FCL 237 230 467
Frederique
11 |BROUSSARD Anita SEVRAN 9516702 | S2FCL 220 245 465
12 |SUCHI Cecile PONTAULT COMBAULT | 022877S | S2FCL 236 217 453
13 |PILLON Severine VILLEPARISIS 766822C | S2FCL 224 228 452
14 |POULAIN Sandrine SEVRAN 884800P | S2FCL 237 206 443
15 |DEO VAN Lang BUSSY ST GEORGES 911446C | S2FCL 205 230 435
16 |BANOS Estelle FUBLAINES 959831V | S2FCL 177 195 372
17 |HOCQUARD Corinne ROSNY S/ BOIS CIE 999371Y | S2FCL 181 169 350
18 |POUPON Caroline SAINT GERMAIN SUR 057055S | S2FCL 153 182 335
MORIN
19 |LEGER Sandra CHELLES 91052372 | S2FCL 143 182 325

Nbre d'archers : 19
Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |VISSE Cedric QUINCY VOISINS 348492W | S2HCL 283 269 552
2 |MERCURI Fabien CREGY LES MEAUX 918374H S2HCL 275 275 550
3 |DESPEYROUX Frederic |QUINCY VOISINS 271165V S2HCL 282 263 545 24
4 |LE LEZ Jean-Marc BUSSY ST GEORGES 835541X S2HCL 273 272 545 22
5 |DELMAS Denis FONTENAY S/BOIS 1IER | 219968W | S2HCL 264 273 537
CIE
LEGEAY Marc CRETEIL 698676F S2HCL 265 264 529
LOUCHE Benjamin SAINT GERMAIN SUR 072744V S2HCL 263 266 529
MORIN
JUMEL David LAGNY 030022H | S2HCL 260 262 522
MAISTRE Roch SAINT GERMAIN SUR 893862P S2HCL 259 260 519
MORIN
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3y Classement Officiel

LAGNY SALLE 2023 - Tir a 18m (2X18M)] - LAGNY SUR MARNE - du

FFTa 14,01 /2023 au 15/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
10 |MALLET Sylvain MONTFERMEIL 449532X S2HCL 250 259 509
11 |LARCHEZ Frederic CHELLES 910766N S2HCL 251 258 509
12 |OTJACQUES Olivier MONTFERMEIL 861960N S2HCL 247 249 496
13 |DUHAMEL Aymeric DAMPMART 664864D S2HCL 252 237 489
14 |COSTA Antoine FUBLAINES 223138S S2HCL 250 229 479
15 |LEROY Pascal CHELLES 941047C S2HCL 240 238 478
16 |MARTIN Renaudpierre PONTAULT COMBAULT | 022881W | S2HCL 240 235 475
17 |BREVIERE Pascal LAGNY 892730J S2HCL 228 242 470
18 |GELIN Michel BUSSY ST GEORGES 027504W | S2HCL 237 230 467
19 |LEROY Arnaud LAGNY 806978A S2HCL 221 240 461
20 |BUZELLAY Christophe ROSNY S/ BOIS CIE 984226L S2HCL 224 234 458
21 |COPY Samuel MEAUX 020011B | S2HCL 222 236 458
22 |BAROSSO Laurent DAMPMART 857619V S2HCL 239 217 456
23 | TOUZEAU Yannick TORCY 000428R S2HCL 235 220 455
24 |PHILIBERT David BUSSY ST GEORGES 839709C S2HCL 217 237 454
25 |VRILLAUD Patrice CHELLES 818590X S2HCL 228 225 453
26 |VAN AUDEKERK Arnaud |ANNET SUR MARNE 841060W | S2HCL 234 218 452
27 |PELC Franzy CHELLES 027590P S2HCL 228 220 448
28 |BONNARD Jerome SAINT GERMAIN SUR 329616D S2HCL 208 216 424
MORIN
29 |GAUTIER Maurice SAVIGNY LE TEMPLE 976058H S2HCL 204 198 402
30 |DERIOT Eric MOUROUX 027498P | S2HCL 153 198 351
31 |LANDON Jerome PONTAULT COMBAULT | 022885A S2HCL 143 159 302

Nbre d'archers : 31
Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |DELAGRANDA LAGNY 676879N | S3FCL 265 258 523
Dominique

2 |LALLIER Marie-Claude |LAGNY 818544X | S3FCL 249 233 482

3 |ATHOR Micheline TORCY 912405V | S3FCL 234 246 480

4 |BLADOU Martine PONTAULT COMBAULT | 687589E | S3FCL 224 239 463

5 |TIRLET Francoise AULNAY SOUS BOIS 437599B | S3FCL 174 177 351

6 |GIGUET Denise FUBLAINES 965156H | S3FCL 123 95 218

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

LAGNY SALLE 2023 - Tir a 18m (2X18M)] - LAGNY SUR MARNE - du

FFTa 14,01 /2023 au 15/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |BAUX Serge PANTIN 920136Y S3HCL 252 268 520

2 |LIBERT Daniel VILLIERS SUR MARNE 902489S S3HCL 258 245 503 10
3 |MERI Teddy AULNAY SOUS BOIS 650782X S3HCL 249 254 503 9
4 |MORFAUX Christian SAVIGNY LE TEMPLE 809872W | S3HCL 236 263 499

5 |LOPEZ NUNEZ Manuel |MONTFERMEIL 939936V S3HCL 232 238 470

6 |MARCHAND Max LAGNY 846642N S3HCL 217 240 457

7 |DERIOT Christian MOUROUX 027492H S3HCL 228 212 440

8 | PINNA Jean-Louis GAGNY 906850G | S3HCL 221 209 430

9 |RONCIERE Didier PONTAULT COMBAULT | 704744B S3HCL 216 210 426

10 |GENTY Didier PONTAULT COMBAULT | 892414R S3HCL 210 206 416

11 |ZELTZER Lucien PANTIN 012820K S3HCL 209 204 413

Nbre d'archers : 11
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ROUSSEL Alexandre TORCY 731943R S1HCO 279 283 562
2 |MOURA Cedric OZOIR LA FERRIERE 764570E S1HCO 250 263 513

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LEBAULT Roxane DAMPMART 808911B S2FCO 270 269 539
2 | DA COSTA Catherine QUINCY VOISINS 439848W | S2FCO 216 234 450

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |HORNEZ Stephane FUBLAINES 285771W | S2HCO 276 283 559
2 |REGEASSE Alain QUINCY VOISINS 645649T S2HCO 277 280 557
3 |FAYARD Laurent QUINCY VOISINS 600025B S2HCO 277 275 552
4 |LECAMP Arnaud CONDE SAINTE 780783C | S2HCO 266 260 526
LIBIAIRE
5 |COSTILLE Jeanbaptiste |[SAINT GERMAIN SUR 978390T S2HCO 251 252 503
MORIN

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

LAGNY SALLE 2023 - Tir a 18m (2X18M)] - LAGNY SUR MARNE - du

FFTa 14,01 /2023 au 15/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHAPOT Catherine SAINT GERMAIN SUR 369438N S3FCO 222 171 393
MORIN

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LE GALL Thierry QUINCY VOISINS 593868J S3HCO 277 277 554
2 |LOTITO Michel MOUROUX 788000X | S3HCO 268 258 526
3 |PRYKA Frederick ANNET SUR MARNE 436867F S3HCO 253 256 509
4 |CHAPOT Gerard SAINT GERMAIN SUR 332050Z S3HCO 241 248 489
MORIN
5 |CHAPELLE Gilbert MONTFERMEIL 722863W | S3HCO 239 217 456

Nbre d'archers : 5
U18 Femme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |VRILLAUD-FRIZZIERO |CHELLES 961679D | U18FBB 196 186 382
Lucie

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PARMENTIER Paul DAMPMART 944474C | U18HBB 215 212 427

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |FRIZZIERO Julia CHELLES 964179W S2FBB 202 198 400
ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 384524L S3FBB 145 182 327
3 |CHAUSSIN Micheline CONDE SAINTE 363479L S3FBB 97 120 217
LIBIAIRE
4 |PARMENTIER DAMPMART 867544H S2FBB 95 62 157
Frederique
5 |GUIBERT Anne CONDE SAINTE 033112S S2FBB 49 49 98
LIBIAIRE

Nbre d'archers : 5
Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PILON Simon BUSSY ST GEORGES 689963K S2HBB 239 234 473
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

LAGNY SALLE 2023 - Tir a 18m (2X18M)] - LAGNY SUR MARNE - du
14,01 /2023 au 15/01 /2023

Adulte Homme Arc Nu 2023 (Suite)

Clt

o 0|l N

~

10
11
12
13

Nom

VERNIERE Lionel
GORNET Steve
GRANDE Daniel
KAOUACHI Abdessamad
MARCIA Jean Louis

POLLET Michel
BULLIAT Franck

PEDROSA Christian
ROBERT Olivier
MARIN Richard
FOUQUES Jerome
PECHOUX Christophe

Autres tirs

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Tir

Nom

Tir 2 |CHIPPEY Theo

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir

Nom

Tir 2 | JUMEL David

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir

Nom

Tir 2 MORFAUX Christian

Club

MONTFERMEIL
MONTFERMEIL 1ER CIE
LAGNY

SEVRAN

FONTENAY S/BOIS 1ER
CIE

CLICHY SOUS BOIS

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

CREGY LES MEAUX
ROSNY S/ BOIS CIE
PANTIN

QUINCY VOISINS

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

Club
LAGNY

Club
LAGNY

Club
SAVIGNY LE TEMPLE

U18 Homme Arc Nu 2023

Tir

Nom

Tir 2 |PARMENTIER Paul

Club
DAMPMART

Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir

Dimanche 15 Janvier 2023

Nom

Club

Licence
613474V
792472H
361724D
884799N
877984F

921648S
815771H

852031W
935595B
838955H
952631V
000973H

Licence
870796T

Licence
030022H

Licence
809872W

Licence
944474C

Licence

Cat
S3HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S3HBB

S3HBB
S2HBB

S2HBB
S2HBB
S2HBB
S1HBB
S3HBB

Cat
S1HCL

Cat
S2HCL

Cat
S3HCL

Cat
U18HBB

Cat

D1
221
216
221
194
195

201
241

185
168
166
107
125

D1
254

D1
269

D1
245

D1
112

D1

D2
240
221
210
215
207

185
133

173
159
157
170
142

D2
239

D2
261

D2
262

D2
71

D2

Total | Nb10 & Nb9
461
437
431
409

402

386
374

358
327
323
277
267

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 & Nb9

493

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9

530

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9

507
Nbre d'archers : 1
Nb 10

Total Nb 9

183

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

LAGNY SALLE 2023 - Tir a 18m (2X18M)] - LAGNY SUR MARNE - du

FFTa 14,01 /2023 au 15/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GRANDE Daniel LAGNY 361724D S3HBB 193 245 438

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 194

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0877078 CIE D'ARC DE LAGNY 388946T LUVET DIDIER

Liste des arbitres :

459473C SERRANO ALAIN / 610508W BONU JAMES / 620276N PETIT YANNICK / 6713910M IAPTEFF
DIDIER / 867544H PARMENTIER FREDERIQUE
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